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Name Einrichtung Telefon E-Mail 
 

PR Dr. Christine Abart Bildungsbetrieb St. Rupert Traunstein, 
KBW Traunstein e.V. 

+49 (0861) 9890 - 116 CAbart@sankt-rupert.de 

Max Aman KBW Berchtesgadener Land e.V. +49 (08651) 9964913 MAman@eomuc.de 

PR Thomas Bartl Brucker Forum e.V. +49 (08141) 44994 TBartl@ebmuc.de 

PR Susanne Deininger Dachauer Forum e.V. +49 (08131) 99688 - 0 sdeininger@ebmuc.de 

Martin Grobauer Fachreferat Theologische Bildung 
(5.4.1.1), EOM 

+49 (089) 2137 77197 mgrobauer@eomuc.de 

Konrad Haberger KBW Mühldorf am Inn e.V. +49 (08631) 3767 - 14 theologie@kreisbildungswerk-mdf.de 

Florian Heinritzi KBW Freising e.V. +49 (08161) 4893 - 25 florian.heinritzi@kbw-freising.de 

PR Nikolaus Hintermaier KBW Landkreis Erding e.V. +49 (08122) 1606 n.hintermaier@kbw-erding.de 

Tobias Huhn KBW Bad Tölz – Wolfratshausen e.V. +49 (08179) 42 39 89  21 tobias.huhn@kbw-toelz-wor.de 

N.N. Bildungswerk Rosenheim e.V. +49 (08031) 23072 - 0 info@bildungswerk-rosenheim.de 

Dr. Elisabeth von Lochner Fachreferat Theologische Bildung & 
Theologie im Fernkurs (ThiF) 

+49 (089) 2137 2019 EvonLochner@eomuc.de 

PR Philipp Hauptmann KBW Garmisch-Partenkirchen e.V. +49 (08821) 58501 theologie@kreisbildungswerk-gap.de 

Miriam Lücke Münchner Bildungswerk e.V. +49 (089) 545805 - 38 mluecke@muenchner-bildungswerk.de 

Dr. Stephan Mokry Domberg-Akademie +49 (08161) 181 - 2144 SMokry@domberg-akademie.de 

Andrea Rosenegger KBW Traunstein e.V. +49 (0861) 9095034 - 5 rosenegger@kbw-traunstein.de 

N.N. KBW Ebersberg +49 (08092) 85079 - 0 theologie@kbw-ebersberg.de 

Dr. Adrienne Weigl KBW im Landkreis Miesbach e.V. +49 (08025) 9929 - 0 AWeigl@eomuc.de 
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Dr. Gabriele Zieroff Christliches Bildungswerk Landshut 
e.V. 

+49 (0871) 92317 - 17 gzieroff@cbw-landshut.de 

 


